

7	Специалист по материально-техническому обеспечению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел технического контроля</i>																						
8А	Инспектор ОТК	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Инспектор ОТК	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по техническому обслуживанию и текущему ремонту электроподвижного состава (ТР-1)</i>																						
10	Бригадир (освобожденный) 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по техническому обслуживанию и текущему ремонту электроподвижного состава (ТО-3)</i>																						
12А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту кузовного оборудования</i>																						
16	Слесарь по ремонту подвижного состава 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту приборов безопасности</i>																						
17	Бригадир (освобожденный) 7 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Слесарь по ремонту подвижного состава 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Аккумуляторщик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
20А (19А)	Аккумуляторщик 5 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
21	Аккумуляторщик 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
22	Аккумуляторщик 3 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

	Участок по техническому обслуживанию и текущему ремонту электроподвижного состава (ТР-2, ТР-3)																						
23	Слесарь-ремонтник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник сервисного депо (должность)  (подпись) Евстигнеев В.А. (Ф.И.О.) 24.12.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)  (подпись) Боровик А.В. (Ф.И.О.) 24.12.2021 (дата)

Специалист по охране труда (должность)  (подпись) Безруков А.С. (Ф.И.О.) 24.12.2021 (дата)

Специалист по работе с персоналом (должность)  (подпись) Марагина Т.С. (Ф.И.О.) 24.12.2021 (дата)

Председатель цехового комитета (должность)  (подпись) Трошина А.В. (Ф.И.О.) 24.11.2021 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4823 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Чижик Александр Сергеевич (Ф.И.О.) 26.11.2021 (дата)